主旨：「亞東關係協會員額編制表」前經本部 102年 1月18日外人協字第10241501410 號令

      （如附件 1）停止適用，茲因該編制表奉　鈞院核定恢復，謹檢陳前開發布令勘誤表

       1份（如附件 2），敬請　備查。

發文機關：外交部

發文字號：外交部 102.05.24.  外人協字第10241524560號函

發文日期：民國102年5月24日

主旨：「亞東關係協會員額編制表」前經本部 102年 1月18日外人協字第10241501410 號令

　　　（如附件 1）停止適用，茲因該編制表奉　鈞院核定恢復，謹檢陳前開發布令勘誤表

　　　 1份（如附件 2），敬請　備查。

說明：遵照　鈞院本（ 102）年 5月16日院授人組字第1020034911號函辦理。